PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA

               ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS-RECURSOS

EDITAL Nº 01/2017

A Prefeitura Municipal de Marapoama, Estado de São Paulo, nos termos da legislação vigente torna público a homologação

das inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2016.

Nome RG Função

ANA LUIZA J GREGIO 197749987 Agente de Apoio Educacional

ANGELITA APARECIDA MEDINA VASQUES 413705560 Agente de Apoio Educacional

BIANCA OLIVEIRA SIRQUEIRA 445295417 Agente de Apoio Educacional

CAMILA CAMILO 338427727 Agente de Apoio Educacional

GABRIELA BORTOLOZO LORENCETI 445563990 Agente de Apoio Educacional

JOSE CARLOS BURAN 5.265.020 Agente de Apoio Educacional

KAMILA DELLA LIBERA GAMBARINI 431223026 Agente de Apoio Educacional

LETICIA CARDOSO SCHINZARI 406812688 Agente de Apoio Educacional

MILENA RONDINI 47927339x Agente de Apoio Educacional

MIRIAM VERGNIA ANDRELA 323448148 Agente de Apoio Educacional

RAFAEL JUNIOR MONZANI 485755440 Agente de Apoio Educacional

SILVIA CRISTINA BERNARDO 445648247 Agente de Apoio Educacional

SONIA SOUZA CARDOSO LESSA 1192403940 Agente de Apoio Educacional

TAMIRES CAETANO SILVA DE GODOY 434003670 Agente de Apoio Educacional

DULCILENI TORRES GOMES ZERBATO 231800666 Monitor de Artesanato

MARIA APARECIDA FERRO BORTOLOZZO 21373912 Monitor de Artesanato

ADNER DANIEL BRAZAO 557924443 Monitor de Informática

ANA CAROLAINE NERI 558794403 Monitor de Informática

CLARICE DALBEM DA CRUZ 45684989 Monitor de Informática

DAVID CRISTIAN SANT’ANA TERENTIN 526989551 Monitor de Informática

DEBORA APARECIDA DE CARVALHO 450015683 Monitor de Informática

DENISE PERPETUA CARVALHO 454490008 Monitor de Informática

EDILAINE DA CUNHA LAURINDO 364435380 Monitor de Informática

EDUARDA MENEGUESSO 530020014 Monitor de Informática

GABRIEL MURILO MONZANI 500400593 Monitor de Informática

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA

               ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

2

ISABELI APARECIDA PAES DE CAMARGO 526959411 Monitor de Informática

JADER ANTONIO RIBEIRO 530014129 Monitor de Informática

JEAN GASPARINI DE OLIVEIRA 557924637 Monitor de Informática

JESSICA ESTEFANI DA SILVA 488072499 Monitor de Informática

JESSICA MESTICONI 47820405X Monitor de Informática

JOICE CRISTINA DA SILVA 490227302 Monitor de Informática

KIVIA TEODORO DE MATOS 5211723504 Monitor de Informática

LAIS TEODORO DE MATOS 413707246 Monitor de Informática

LETICIA DIAS DO NASCIMENTO 521172299 Monitor de Informática

LETICIA ROTA JACINTO 450971818 Monitor de Informática

LUANA DELLA LIBERA DUARTE 413706400 Monitor de Informática

MARLY FERREIRA RIBEIRO 2643099935 Monitor de Informática

MILEIDE APARECIDA CORREA DE OLIVEIRA 407792958 Monitor de Informática

MIRIAM CRISTINA COELHO BARRETO 246037325 Monitor de Informática

NATALIA CRISTINA CIZENANDO 418377030 Monitor de Informática

PAMELA KARINE CASERTA 530014245 Monitor de Informática

RAFAELA LETICIA WOLKE 53001416-6 Monitor de Informática

RICARDO ALEXANDRE TELES 530014087 Monitor de Informática

ROSELEIDE RENATA LIETI SOARES 45001265 Monitor de Informática

SABRINA PELEGRIN 557924091 Monitor de Informática

SILVANA LONGUI DE PAULA CRUZ 296867846 Monitor de Informática

SURRAILA MACHADO DE LIMA 526951230 Monitor de Informática

ERICA CINTRAO ELIAS 323448306 Monitor de Inglês

ANA PAULA PEREZ F.BELENTANI 450014411 Monitor de Leitura

APARECIDA C. QUIRINO DE SOUZA 105451848 Monitor de Leitura

JESSICA AP. M. PEREIRA ESCOBOSA 474255797 Monitor de Leitura

MARIA LUCIA SUSIGAN FREGONESI 18098800 Monitor de Leitura

ELIZETE TOBIAS 20023124 Monitor de Recreação

JOÃO ANTONIO WOLKE 423994517 Monitor de Recreação

TAINARA MARIA DE LIMA 40876160X Monitor de Recreação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA

               ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

3

DINA APARECIDA GIOVA MEDINA 8493764 Monitor de Reforço / Apoio Pedagógico

MICHELE CARLA BARBOSA 413707258 Monitor de Reforço / Apoio Pedagógico

SOLIDETE L Z CARETTA 16818842 Monitor de Reforço / Apoio Pedagógico

TANIA MARA MARCHESINI 147277280 Monitor de Reforço / Apoio Pedagógico

BRUNA AUGUSTO 485745859 Monitor de Tarefa

CINTIA NERIS SCAPIN DUARTE 411635293 Monitor de Tarefa

GIOVANA DUARTE CASTANHA 26.647.842.6 Monitor de Tarefa

JOELI ROTA JACINTO FRANCHI

LUARA PEKIN

442253345

465699121

Monitor de Tarefa

Monitor de Tarefa

ALANA GARCIA PERES R LORENCETI 424670653 Nutricionista

DAIANE VALÉRIA VERGILIO 413707659 Nutricionista

IZABELLE CRISLENE SANDRIN 407512081 Nutricionista

LARISSA SPERANDIO 438064926 Nutricionista

ELIZANE FRANCHI PELLIGRINI 345653294 Prof. de Ed. Básica I - FI (Psicopedagogo)

MARAISA FONSECA MACHADO PIRES 434929360 Prof. de Ed. Básica I - FI (Psicopedagogo)

ADRIANA GIMENEZ DA SILVA 338427764 Professor de Ed. Básica I - Fundamental I

ANA PAULA PEREZ F.BELENTANI 450014411 Professor de Ed. Básica I - Fundamental I

ANA PAULA PILOTO FREGONESI 434319120 Professor de Ed. Básica I - Fundamental I

BRUNA AUGUSTO 485745859 Professor de Ed. Básica I - Fundamental I

CINTIA NERIS SCAPIN DUARTE 411635293 Professor de Ed. Básica I - Fundamental I

CRISTIANI MAGALHAES 2117052382 Professor de Ed. Básica I - Fundamental I

GIOVANA DUARTE CASTANHA 26.647.842.6 Professor de Ed. Básica I - Fundamental I

ISAMARA NATANI F. DE MORAES 467476561 Professor de Ed. Básica I - Fundamental I

JESSICA AP. M. PEREIRA ESCOBOSA 474255797 Professor de Ed. Básica I - Fundamental I

JOELI ROTA JACINTO FRANCHI 442253345 Professor de Ed. Básica I - Fundamental I

LUARA PEKIN 465699121 Professor de Ed. Básica I - Fundamental I

MARIA APARECIDA FERRO BORTOLOZZO 21373912 Professor de Ed. Básica I - Fundamental I

MARINEZ GONCALVES YOSHIOKA 12416980 Professor de Ed. Básica I - Fundamental I

MICHELE CARLA BARBOSA 413707258 Professor de Ed. Básica I - Fundamental I

MONIELE APDA PASTRE AFONSO 440898201 Professor de Ed. Básica I - Fundamental I

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAPOAMA

               ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

4

Prefeitura Municipal de Marapoama/SP, 13 de Janeiro de 2017.

MARCIO PERPETUO AUGUSTO
Prefeito do Município

NATALIA PERPETUO BONITO 418397739 Professor de Ed. Básica I - Fundamental I

RAFAELA LEDESMA GARCIA RONCHI 434318395 Professor de Ed. Básica I - Fundamental I

RAQUEL PERES DELBONE 250965434 Professor de Ed. Básica I - Fundamental I

ROSANGELA MIESSA 323448100 Professor de Ed. Básica I - Fundamental I

SILVIA MARA ORLANDO CARIDA 207184896 Professor de Ed. Básica I - Fundamental I